本年度公司无其他重大合同。

八、  承诺事项履行情况

(一)  上市公司、持股 5%以上的股东、控股股东及实际控制人在报告期内或持续到报告期内的

承诺事项

承诺

背景

承

诺

类

型

承 诺

方

承诺内容 承诺时间及期限 是

否

有

履

行

期

限

是

否

及

时

严

格

履

行

如 未 能

及 时 履

行 应 说

明 未 完

成 履 行

的 具 体

原因

如 未

能 及

时 履

行 应

说 明

下 一

步 计

划

与再

融资

相关

的承

诺

股

份

限

售

成 都

博 瑞

投 资

控 股

集 团

有 限

公司

认购的博瑞传播 2013

年 非 公 开 发 行 的

11,070,496 股股份自

上市之日起 36个月内

不进行转让。

承诺公布日期为

2013 年 10 月 31

日，承诺履行期

限为 2013 年 10

月 29 日至 2016

年 10 月 28 日

是 是

成都博瑞传播股份有限公司 2013 年年度报告

九、  聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 52

境内会计师事务所审计年限 16 年

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
四川华信（集团）会计师事务所

（特殊普通合伙）
35

保荐人 华西证券有限责任公司

  经 2013 年 2 月 19 日召开的公司 2012 年年度股东大会审议通过，公司继续聘请四川华信(集团)

会计师事务所作为公司 2013 年度会计和内部控制审计机构。

十、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、  其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

成都博瑞传播股份有限公司 2013 年年度报告

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售

条件股份
213,908,864 34.06 55,352,480   55,352,480 269,261,344 39.40

1、国家持股

2、国有法人

持股
213,720,166 34.03 11,070,496   11,070,496 224,790,662 32.89

3、其他内资

持股
188,698 0.03 44,281,984   44,281,984 44,470,682 6.51

其中： 境内

非国有法人

持股

   境内

自然人持股

４、外资持

股

其中： 境外

法人持股

   境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

414,071,213 65.94   414,071,213 60.60

1、人民币普

通股
414,071,213 65.94   414,071,213 60.60

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
627,980,077 100.00 55,352,480   55,352,480 683,332,557 100.00

成都博瑞传播股份有限公司 2013 年年度报告

2、  股份变动情况说明

公司以非公开发行股票募集资金购买北京漫游谷信息技术有限公司 70%股权事宜，获得中国证

券监督管理委员会核准后，于 2013 年 10 月 29 日完成新增股份发行及股权登记托管手续。

(二)  限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本

年

解

除

限

售

股

数

本年增加

限售股数

年末限售股

数
限售原因

解除

限售

日期

成都博瑞投资

控股集团有限

公司

147,495,811   147,495,811

在原股权分置改革及

2007 年度配股方案的

相关承诺基础上，将所

持股份的上市流通期

限延长 3 年。本应于

2012 年 1 月 18 日解除

限售，但该股东目前尚

未申请办理解除限售

锁定。

成都博瑞投资

控股集团有限

公司

  11,070,496 11,070,496

认购的博瑞传播 2013

年非公开发行的股份

自上市之日起 36 个月

内不进行转让。

2016

年 10

月 29

日

成都新闻宾馆 62,738,861   62,738,861

在原股权分置改革及

2007 年度配股方案的

相关承诺基础上，将所

持股份的上市流通期

限延长 3 年。本应于

2012 年 1 月 18 日解除

限售，但该股东目前尚

未申请办理解除限售

锁定。

成都新闻宾馆 3,485,494   3,485,494

在原股权分置改革及

2007 年度配股方案的

相关承诺基础上，将所

持股份的上市流通期

限延长 3 年。本应于

2011 年 5 月 26 日解除

限售，但该股东目前尚

未申请办理解除限售

锁定。

B882662682 94,349   94,349
公司控股股东代其支

付股改对价，需先向控

成都博瑞传播股份有限公司 2013 年年度报告

股股东偿还对价股份

后方可流通。

包头绝缘材料

厂成都采购站
94,349   94,349

公司控股股东代其支

付股改对价，需先向控

股股东偿还对价股份

后方可流通。

平安大华基金

管理有限公司
  6,000,000 6,000,000

认购的博瑞传播 2013

年非公开发行的股份

自上市之日起 12 个月

内不进行转让。

2014

年 10

月 29

日

浙江浙商证券

资产管理有限

公司

  6,000,000 6,000,000

认购的博瑞传播 2013

年非公开发行的股份

自上市之日起 12 个月

内不进行转让。

2014

年 10

月 29

日

招商基金管理

有限公司
  12,000,000 12,000,000

认购的博瑞传播 2013

年非公开发行的股份

自上市之日起 12 个月

内不进行转让。

2014

年 10

月 29

日

天弘基金管理

有限公司
  6,500,000 6,500,000

认购的博瑞传播 2013

年非公开发行的股份

自上市之日起 12 个月

内不进行转让。

2014

年 10

月 29

日

兴业全球基金

管理有限公司
  6,000,000 6,000,000

认购的博瑞传播 2013

年非公开发行的股份

自上市之日起 12 个月

内不进行转让。

2014

年 10

月 29

日

太平资产管理

有限公司
  7,781,984 7,781,984

认购的博瑞传播 2013

年非公开发行的股份

自上市之日起 12 个月

内不进行转让。

2014

年 10

月 29

日

合计 213,908,864  55,352,480 269,261,344 / /

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期

发行价

格（或

利率）

发行数量 上市日期
获准上市交

易数量

交易

终止

日期

股票类

股票 2013 年 10 月 29 日 19.15 11,070,496 2016 年 10 月 29 日 2,812,275

股票 2013 年 10 月 29 日 19.15 44,281,984 2014 年 10 月 29 日 44,281,984

股票 2011 年 11 月 7 日 4.84 2,812,275 2011 年 11 月 14 日 2,812,275

股票 2011 年 5 月 3 日 4.84 9,347,725 2011 年 5 月 12 日 9,347,725

   公司以非公开发行股票募集资金购买北京漫游谷信息技术有限公司 70%股权事宜，获得中国

证券监督管理委员会核准后，于 2013 年 10 月 29 日完成新增股份发行及股权登记托管手续。其

中，成都博瑞投资控股集团有限公司认购的 11,070,496 股股份自上市之日起 36 个月内不进行转

成都博瑞传播股份有限公司 2013 年年度报告

让，其他发行对象认购的 44,281,984 股股份自上市之日起 12 个月内不进行转让。本次非公开发

行股票后,公司总股本由 627,980,077 股变为 683,332,557 股。

   以 2011年 11月 7日为登记日，公司激励对象依据《股票期权激励计划》完成了第五次 2,812,275

份股票期权的行权。本次行权后,公司总股本由 625,167,802 股变为 627,980,077 股。

   以 2011 年 5 月 3 日为登记日，公司激励对象依据《股票期权激励计划》完成了第四次 9,347,725

份股票期权的行权。本次行权后,公司总股本由 615,820,077 股变为 625,167,802 股。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内公司股份总数由 627,980,077 股变为 683,332,557 股，股东结构及公司资产和负债